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Yttrande över Boverkets förslag till föreskrifter och allmänna råd 
(BFS 2007:5) för certifiering av energiexpert  
Ert dnr 241/2025 
 
Svensk Bioenergi1, Svebio, är en branschorganisation med drygt 250 företag, organisationer och 
personer som är verksamma inom bioenergibranschen i Sverige.  
 
Svebio tackar för möjligheten att lämna yttrande över Boverkets förslag till ändring av Boverkets 
föreskrifter och allmänna råd (BFS 2007:5) för certifiering av energiexpert. 
 

Bakgrund 
Direktivet om byggnaders energiprestanda (EU) 2010/31 har omarbetats, vilket föranleder behov av 
ändringar i svensk lagstiftning. Det omarbetade direktivet (EU) 2024/1275 trädde i kraft den 28 maj 
2024 och ska vara införlivat i svensk rätt senast den 29 maj 2026.  
 
Boverket föreslår ändringar i myndighetens föreskrifter och allmänna råd (BFS 2007:5) för certifiering 
av energiexpert. Syftet med författningsförslaget är att säkerställa att energiexperten kommer att ha 
de nya kunskapskrav som krävs. 
 

Svebios synpunkter 
Svebio konstaterar att författningsförslaget avser en bindande unionsrättsakt och utgör ett strikt 
genomförande av det omarbetade direktivet. 
 
Svebio tillstyrker förslaget och konstaterar att det främst är företag inom bygg- och fastighetssektorn 
som anlitar energiexperter som påverkas. Ändringarna innebär en ökad kvalitetssäkring av tjänster 
kopplade till energideklarationer och energirenovering, men bedöms inte medföra någon ökad 
administrativ börda eller kostnad för dessa företag. 
 

 
1 Nytt namn antaget vid årsmöte i april 2025. 
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Svebio konstaterar att Boverket har vinnlagt sig om att minimera regelbördan, vilket bidrar till mer lika 
konkurrensförutsättningar mellan företag av olika storlekar eftersom små företag generellt sett har 
högre relativa kostnader för regeluppfyllnad jämfört med stora företag. 
 
Stockholm den 15 april 2026 
SVENSK BIOENERGI 
 
 
Anna Törner 
VD 
 
 
 
 
 
 
 


